
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  226       del 21.12.2009 
 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per acquisto pubblicazioni per la biblioteca comunale 

. L ’ a n n o d u e m i l a n o v e , i l g i o r n o n o t o d e l m e s e d i d i c e m b r e , i n M a r i n e o , p r e s s o l a s e d ed e l C o m u n e d i M a r i n e o , i l s o t t o s c r i t t o A n t o n i n o S c a r p u l l a n e l l a q u a l i t à d i R e s p o n s a b i l ed e l s e r v i z i o A t t i v i t à s o c i o c u l t u r a l i d e l C o m u n e d i M a r i n e o , h a a d o t t a t o i l p r e s e n t ep r o v v e d i m e n t o I L F U N Z I O N A R I O R E S P O N S A B I L EA n t o n i n o S c a r p u l l a
 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 2 

 

Impegno spesa per acquisto pubblicazioni per la biblioteca comunale 

 

 

Il responsabile del servizio 

 

Premesso che questo Ente è dotato di una biblioteca comunale aperta al pubblico ; 

che  è stato richiesto alla libreria San Paolo di Palermo  di confermare anche al Comune di 

Marineo le stesse condizioni di fornitura attualmente praticate all’Unione dei Comuni dall’Eleutero 

a Rocca Busambra del quale questo comune fa parte  

Vista la nota della libreria S. Paolo  allegata alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale  dove conferma quanto richiesto e le condizioni di fornitura 

Visto il regolamento comunale sulla attività contrattuale 

Visto il bilancio del c.e. 

Dato atto che può  procedersi all’impegno delle somme stanziate nel bilancio comunale per il 

c.e. che ammonta a euro 900,00 

 

 

DETERMINA 

 

Approvare l’offerta della Libreria San Paolo con sede in Palermo Corso Vittorio Emanuele 

454, affidando ala stessa la fornitura di pubblicazioni per la biblioteca per l’importo di euro 

900,00 

Impegnare la somma di euro 900,00 sul cap  714 .00 Gestione Biblioteche acquisto Beni 

Dare atto che alla liquidazione si provvederà a presentazione fattura  e a seguito di avvenuta 

regolare fornitura 

 

Il responsabile del servizio 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

  



 4 

 

 

 A F F I S S A A L L ’ A L B O P R E T O R I O I LD E F I S S A I L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L M E S S O_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I L S E G R E T A R I O c o m u n a l e C E R T I F I C AS u c o n f o r m e r e l a z i o n e d e l m e s s o i n c a r i c a t o p e r l a p u b b l i c a z i o n e d e g l i a t t i , c h e l ap r e s e n t e d e t e r m i n a z i o n e è s t a t a p u b b l i c a t a a l l ’ A l b o P r e t o r i o d e l C o m u n e p e r q u i n d i c ig i o r n i c o n s e c u t i v i a d e c o r r e r e d a l g i o r n o f e s t i v o s e n z a o p p o s i z i o n i o r e c l a m iM a r i n e o l i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L S E G R E T A R I O

 ( Dr. Antonino Macaluso)
 

 

 

 

 

 

 

 




